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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61317011M

2. Data e Regjistrimit 13/12/2005
3. Emri i Subjektit GLORI PROJEKT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE BUL. GJERGJ FISHTA KULL 5 
K.1 
8.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import mobilje zyre  dhe tregti mobilje zyre.

Genta Bibo10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2021                Deri: 09/11/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArianHasani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sabaudin Gabrani, magazine 
me sip.460 m2,  me zone kadastrale 8240, Pasuria Nr.5/119, 
tek reparti i ish SMT-se. Tirane Tirane  TIRANE Automjet i 
tipit Ford Galaxy, ngjyre gri, me targa AA025OT 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: GLORI PROJEKT
E-Mail: mobileriprestigj@gmail.com  
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Telefon: 04269423  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-029554-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/02
/2006

Numri i Vendimit:34520/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimin e selise se shoqerise nga Rr.Muhamet Gjollesha" pall.42, ne adresen Bulevardi 
"Gjergj Fishta", Kulla 5 kati I, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (144).pdf

2. 13/12
/2006

Numri i Vendimit:34520, Gjykata:Tirane
Data e rgjistrimit: 13.12.2005 Emri I subjektit: "GLORI PROJEKT" Forma Ligjore: Sh.p.k 
Data e themelimit: 12.12.2005 Kohezgjatja: Pa afat. Selia: Rr."Muhamet Gjollesh", 
pall.42, sh.1, ap.11, Tirane Kapitali: 3.000.000 leke Objekti: Import-eksport te artikujve te 
ndryshem ushqimore, industriale, hidrosanitare, bujqesore, blegtorale, artikuj te konsumit 
te gjere, produkteve te gateshme dhe gjysem te gateshme, kofeksione te ndryshme per te 
rriur dhe femije, impiante te ndryshem, paisje elektroshtepiake dhe elektronike, artikuj 
kozmetik, bime medicinale, makinash tregetim mobiljeve, tregetim i mallarve te ndryshem 
te ndertimit, ndertime civile, industriale turistike sportive, ndertimi ujsjellsash e 
kanalizimesh, rikonstuksiones, punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe 
punime mirembajtje, tregetim udhetaresh si brenda dhe jashte vendit. Pika te servisit dhe 
lavazheve, parkime, bar-bufe restorante, hapje kotelesh, agjensish per shitblerje dhenie me 
qera, agjensi turistike e komisionereve, investime te kapitalit dhe mjete te tjera financiare 
te pasurive te lujteshme e te paluajteshme , kryerjen e te gjitha operacioneve bankare apo 
financiare. Perfaqesuesi ligjor: Arian hasani Ortaket: Arian Hasani

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (144).pdf

17/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145691-06-08
Objekti ishte            ("Import-eksport te artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, 
hidrosanitare, bujqesore, blegtorale, artikuj te konsumit te gjere, produkteve te gateshme 
dhe gjysem te gateshme, kofeksione te ndryshme per te rriur dhe femije, impiante te 
ndryshem, paisje elektroshtepiake dhe elektronike, artikuj kozmetik, bime medicinale, 
makinash tregetim mobiljeve, tregetim i mallarve te ndryshem te ndertimit, ndertime civile, 
industriale turistike sportive, ndertimi ujsjellsash e kanalizimesh, etj.")          u be            
("Import export tregti artikuj te ndryshem, mobileri, ndertime civile, industriale")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067A072D-5F93-4ABF-98E7-CDF46D990EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067A072D-5F93-4ABF-98E7-CDF46D990EAF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kombinat, Rruga Fabrika e Qelqit;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arian Hasani")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arian Hasani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arian Hasani")                      Nga data "12/12/2005
eshte larguar administratori:            ("Arian Hasani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159008-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159038-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("04269423")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta,Kulla 1,Kati 1 për ekspozitë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-246317-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58559AFD-CB73-47C2-A075-E08445A0235A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F04AFE-A4AD-4BCA-A249-39DE77E5EA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FD273A-90A2-4D0A-913D-42919CA91F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CECAE4-51EC-4716-B0B1-B3BC498728CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE577D1B-3FB5-48C4-963B-C7216B63B574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FA3182-0175-4021-A4F6-F0B9FCD7055E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461E2A04-1B4B-444D-ADC4-F41FF92A2E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB04C91E-3058-415A-AD43-84D46107E0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B225AB06-57F3-45D7-ADCA-C041EE11FDF7
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Bulevardi Gjergj Fishta,Kulla 1,Kati 1 për ekspozitë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-382782-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kombinat, Rruga Fabrika e Qelqit;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-406381-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sabaudin Gabrani, ish reparti i SMT-se (magazine).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-593808-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787846-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AD67F5-0C0C-4E56-A10C-27EBA6E7FC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7B3A09-EA68-4A0F-96A0-3C0F8A250882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2671B2-E2F4-4062-A77B-7A96A41E0EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CDA5A9-A687-4D3B-8FB7-2399CA50977D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F9966C-4749-46CA-B2C4-A47F0F9CCDA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCADBD58-5134-436A-B110-E9969EC001A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B0FEB7-4B8C-4B19-AFEB-0A874E159973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69630513-40E4-4A18-877F-619596876F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2722FB02-AB07-4299-89F8-5CF30241629A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F329142-1015-414F-8A31-D0CBEA50F493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D81AA94-EE82-4629-B228-0922C36BBA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DB64B0-D88C-4783-A9CE-1455189A5F7E
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-870110-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 09.02.2015, ne te cilin eshte 
vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi i Vendimit, date 04.02.2015, ne te cilin 
eshte vendosur: Miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "30.000,00"          u be            "3.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit Autoveture Volkswagen Sharan me targa AA913BN.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Hasani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Hasani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("04/02/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084804-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186861-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DB64B0-D88C-4783-A9CE-1455189A5F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E318D563-6CF4-4132-9F11-CC593E1481E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C053B83-17CD-4258-AC04-04B9DC7FECA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C053B83-17CD-4258-AC04-04B9DC7FECA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B6DDAE-236A-49DB-A7CC-3F2B95761584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F165E8-DE47-4959-9C00-5C6E40573F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26DE719-5F4F-4346-A2F1-6CF35A691ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD70F3D1-8A39-4CDB-B6A0-7622C6E66C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6725CFEC-6890-4B1F-AD92-7E943494A5A1
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-420725-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 25.10.2015 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Bujar Osmani, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 02.11.2015.Depozitimi i vendimit, date 06.11.2015.ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.000.000,00"          u be            "8.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.000.000,00"          u be            "8.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Hasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.000.000,00")            u be              ("8.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774252-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844195-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-911957-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B420BF2C-E81F-4292-86A8-2060C2845CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D59200-4F78-4E17-83FB-BB71C9528912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1662CC-8BD1-45D9-BEB9-21730C637A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDDFD9B-6A06-444A-9FE1-86A685C007BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55ACF69C-97A4-4460-9979-ADAD463B2829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55ACF69C-97A4-4460-9979-ADAD463B2829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04396EA-F5A6-46E5-A7A0-F42A203EF81C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E80CEA-0F1F-4A74-8B90-1C651F4568B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF3A2BF-0AAA-411A-9F76-C759BB579B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8242AA19-116B-4DA4-9AB9-83208407EBFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E686BD-41EF-4668-80F4-84E659B320BD
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30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-959489-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-054575-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 01.12.2016, ku 
eshte vendosur hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit Ford Galaxy, ngjyre gri, me targa AA025OT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit Autoveture Volkswagen Sharan me targa AA913BN.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397107-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884313-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F646F3-C508-4D57-862A-27F1AF5B63BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F21CB5-584E-441F-A847-68ADDF339594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4675AD44-B5E9-46A2-A88D-277748446131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4675AD44-B5E9-46A2-A88D-277748446131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E375954E-2461-43B6-A8C0-90C0121B3902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC31571-6958-4FF8-9B7E-2687E33B6DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A88106A-403F-4426-9229-4F34F761BA1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEAC477-BFB0-4C2E-B819-5A102528F85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B279782-76F3-4272-9F9D-8FEA2ED7F30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4724F7-AB62-4690-9FF0-9CFE3C354E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3F7855-611E-45D0-99F4-47CB29A79293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79427FA3-CE0F-4B31-BBFC-4E53DD65D650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC293CD-3899-4913-BF8D-53BA3DEDCB47
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181741-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.04.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mobileriprestigj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sabaudin Gabrani, magazine me sip.460 m2,  me zone kadastrale 8240, 
Pasuria Nr.5/119, tek reparti i ish SMT-se.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-214330-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
29.05.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sabaudin Gabrani, ish reparti i SMT-se (magazine).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288581-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Glori Projekt(5).xlsx1.xlsx
Shenimet spjeguese 2018 Glori.pdf
Vendim i ortakut QKB.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8C319D-64F1-447D-BD32-54EF05B90215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87093F10-C99F-4E6A-91B7-AB489EF10D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87093F10-C99F-4E6A-91B7-AB489EF10D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDD5A0D-943F-4B6D-BC49-E3D627FBF390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6D8FD4-C823-47A4-9819-D79E5C6FF3FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6D8FD4-C823-47A4-9819-D79E5C6FF3FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E0CD3D-8E35-449A-B228-EB030B4803AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66249032-1E6E-4AEC-B465-D0EBDA1DE2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5C4F2F-C507-44C0-B172-E8979766304A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5C4F2F-C507-44C0-B172-E8979766304A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D430222F-A4D1-4567-B01B-59DDF0A4B608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E14D51F-6286-46AE-BC62-FCD21B82F24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D772140-05CB-4188-B0B1-4C01C59AE4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5E9E17-40BD-47DF-AF65-E435479BC01A
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11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466580-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.02.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Arian Hasani si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Hasani")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/12/2005")            u be              ("07/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Hasani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/02/2020")            u be              ("08/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494127-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.04.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import export tregti artikuj te ndryshem, mobileri, ndertime civile, 
industriale")          u be            ("Import mobilje zyre  dhe tregti mobilje zyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569164-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet spjeguese Glori 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Glori 
Projekt - Copy.xlsx
Vendim i ortakut 2019 Glori projekt.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  (1).xlsxv Glori Projekt SHPK.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756400-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1EF1E4-69A3-4DCC-9C9C-52630C9B8D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1EF1E4-69A3-4DCC-9C9C-52630C9B8D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FC1FBE-7AD9-4191-9619-9067B79B091B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522E199D-5761-4CB3-AB32-D1B03A223F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E0EF9E-13EE-4BAB-9451-2E70227C1F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C053359-7B38-4B30-9CAC-B6D8C9DF2F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C053359-7B38-4B30-9CAC-B6D8C9DF2F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4DD7DE-FC65-46D7-A163-67639D39A1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2978E4-2189-4367-9015-A09E0E890B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2978E4-2189-4367-9015-A09E0E890B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F08F803-AE74-4467-B82E-8974D1F9CB01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C00A8D8-794B-4073-AD09-769897646FBF
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Pasqyra e pozicionit financiar 2020 glori.xlsx
Vendim Ortaku  Glori Projekt 2020.pdf
Shenime spjeguese 2020 Glori Projekt.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyresglori.xlsx

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811439-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  09.11.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i Arian Hasani dhe emërimi i Genta Bibo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genta Bibo")                      Nga data "09/11/2021             
Ne daten "09/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Arian Hasani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-965136-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Glori Projekt  Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Glori Projekt Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (7).xlsx
Vendim Glori Projekt 2021.pdf
Shenimet spjeguese.pdf

Datë: 01/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79021DCA-2219-4A39-975F-DBC61C60736A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A165E7-A281-43CB-8123-67B65CCCC8F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B601D60D-F39A-46E1-B9EE-21663E0C14D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED498674-606D-4AB8-9B10-900FECBB834C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED498674-606D-4AB8-9B10-900FECBB834C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D436EF-4785-4004-B006-1B5636314CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04649A86-EACE-453D-AF36-229F1A56B705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04649A86-EACE-453D-AF36-229F1A56B705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA7035A-F41F-422E-838D-C510ED58BC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E06FB92-AEB2-4402-AB6C-A9DCECE3AE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BE5084-87AE-4D44-921C-1E84B783273C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BE5084-87AE-4D44-921C-1E84B783273C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2E50D0-3A79-44D3-91AC-1BDC53C62EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E2EBDE-7165-4084-96B6-F2CAD22C1C5B

